
UCHWAŁA NR XVII/112/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębów ewidencyjnych Pomiłowo i Stary 

Kraków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Rady Gminy Sławno Nr XLIX/345/2017 z dnia 6 października 2017 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w 
części obrębów ewidencyjnych Pomiłowo i Stary Kraków 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: AA56B765-BC4E-47F4-BEB5-6170C87B7D97. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6 października 2017 r. Rada Gminy Sławno podjęła uchwałę nr XLIX/345/2017 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w
części obrębów ewidencyjnych Pomiłowo i Stary Kraków. Podjęcie uchwały podyktowane było
przystąpieniem Gminy Sławno do budowy szlaków kajakowych na rzece Wieprzy i Grabowej w Ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014 – 2020.
Jednakże po szczegółowej analizie zapisów Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy Sławno ustalono, iż uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego z zamierzonym przez gminę przeznaczeniem terenów na obszarach określonych w w/w
uchwale jest niemożliwe. Ponadto, w dniu 26 września 2019 r. Rada Gminy Sławno podjęła Uchwałę Nr
XVI/96/2019 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Sławno w części obrębów ewidencyjnych Pomiłowo, Kwasowo, Gwiazdowo i
Żukowo. Część obszaru planu w obrębie Pomiłowo, zgodnie z załącznikiem do tej uchwały, pokrywa się z
obszarem planowanym do objęcia zmianą planu wg uchwały z roku 2017. W związku z powyższym,
sporządzenie miejscowego planu zgodnie z zapisami uchwały nr XLIX/345/2017 z dnia 6 października
2017 r. staje się bezprzedmiotowe.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uchylającej Uchwałę Rady Gminy Sławno
nr XLIX/345/2017 z dnia 6 października 2017 r. uważa się za uzasadnione.

Id: AA56B765-BC4E-47F4-BEB5-6170C87B7D97. Uchwalony Strona 1




